ANO III – Nº e-DOM 770 – CAMARAGIBE, PE, 22 de março de 2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 9/2023 (LEI N° 8.666/93)
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  - 22/03/2024

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMARAGIBE/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 64, IV, da

Lei Orgânica Municipal, e considerando o imperativo constitucional da publicidade a consagrar a transparência das atividades da

Administração Pública, publica, na data de hoje, mas com efeitos retroativos à data em que foi formalizado, como condição de

eficácia para a devida produção de seus efeitos, o extrato da dispensa abaixo especificada, não publicado à época própria.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 9/2023 (Lei n° 8.666/93)

O Município de Camaragibe comunica aos interessados que formalizou a contratação, por Dispensa de Licitação, com a empresa

DIGITALNET BRASIL SISTEMAS DE COLABORACAO LTDA, CNPJ n° 05.933.907/0001-27, para o fornecimento de licença de

software de serviço de videoconferência do tipo salas virtuais para a realização de reuniões online (webconferência), pelo valor de

R$ 5.000,00 (cinco mil reais), nos termos do art. 24, inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 – Dispensa de Licitação.

Número do Processo Administrativo: 27/2023

Número do Processo Licitatório: 21/2023

Número da Dispensa: 9/2023

Número do Empenho: 733/2023

Data do Empenho: 05/04/2023

Data do pagamento: 28/04/2023

Camaragibe, 22 de março de 2024.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 770  – CAMARAGIBE, PE,  22/03/2024 Pagina: 1 de 2
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 770  – CAMARAGIBE, PE,  22/03/2024 Pagina: 1 de 2

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração

Ordenador de despesas

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 220324020053

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 770  – CAMARAGIBE, PE,  22/03/2024 Pagina: 2 de 2
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 770  – CAMARAGIBE, PE,  22/03/2024 Pagina: 2 de 2